
                       PET VET CARE VET STRENGTH FLEA SPOT ON PRICE COMPARISON CHART  ©

FIPRINOL BASED SPOT ON FOR CATS PACK PRICE PER PIPETTE  FLEAS TICKS  LICE LARVAE IN HOME

FIPROCAT 3 PACK 9.08 3.03 YES N/L N/L NO

FIPROCAT 6 PACK 18.07 3.01 YES N/L N/L NO

FIPROSPOT CAT 3 PACK 13.75 4.58 YES YES YES NO

FIPROSPOT CAT 6 PACK 22.91 3.82 YES YES YES NO

FRONTLINE CAT 3 PACK 11.34 3.78 YES YES YES NO

FRONTLINE CAT 6 PACK 18.89 3.15 YES YES YES NO

EFFIPRO CAT 4 PACK 12.47 3.11 YES YES N/L NO

EFFIPRO CAT 24 PACK 73.82 3.08 YES YES N/L NO

* EFFIPRO WHEN PART OF 6 MONTH PACK (2 FREE TUBES) 2.08 YES YES N/L NO

FIPRINOL BASED SPOT ON FOR SMALL DOGS <10KG PACK PRICE PER PIPETTE FLEAS  TICKS LICE LARVAE IN HOME

FIPRODOG FOR SMALL DOGS  3 PACK 11.22 3.74 YES N/L N/L NO

FIPRODOG FOR SMALL DOGS 6 PACK 22.34 3.72 YES N/L N/L NO

FIPROSPOT FOR SMALL DOGS  3 PACK 17.67 5.89 YES YES YES NO

FIPROSPOT FOR SMALL DOGS  6 PACK 28.75 4.79 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR SMALL DOGS  3 PACK 14.57 4.86 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR SMALL DOGS 6 PACK 23.72 3.95 YES YES YES NO

EFFIPRO FOR SMALL DOGS  4 PACK 15.43 3.86 YES YES N/L NO

EFFPIPRO FOR SMALL DOGS 24 PACK 91.15 3.8 YES YES N/L NO

FIPRINOL BASED SPOT ON FOR MEDIUM DOGS 10-20KGPACK PRICE PER PIPETTE  FLEAS  TICKS  LICE LARVAE IN HOME

FIPRODOG FOR MEDIUM DOGS 3 PACK 12.29 4.1 YES N/L N/L NO

FIPRODOG FOR MEDIUM DOGS 6 PACK 24.41 4.06 YES N/L N/L NO

FIPROSPOT FOR MEDIUM DOGS 3 PACK 19.3 6.43 YES YES YES NO

FIPROSPOT FOR MEDIUM DOGS 6 PACK 30.99 5.17 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR MEDIUM DOGS 3 PACK 14.57 4.86 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR MEDIUM DOGS 6 PACK 23.72 3.95 YES YES YES NO

EFFIPRO FOR MEDIUM DOGS 4 PACK 16.86 4.22 YES YES N/L NO

EFFIPRO FOR MEDIUM DOGS 24 PACK 91.15 3.8 YES YES N/L NO

FIPRINOL BASED SPOT ON FOR LARGE DOGS 20-40KG PACK PRICE PER PIPETTE FLEAS  TICKS  LICE LARVAE IN HOME

FIPRODOG FOR LARGE DOGS 3 PACK 13.6 4.53 YES N/L N/L NO



FIPRODOG FOR LARGE DOGS 6 PACK 27.03 4.51 YES N/L N/L NO

FIPROSPOT FOR LARGE DOGS 3 PACK 21.06 7.02 YES YES YES NO

FIPROSPOT FOR LARGE DOGS 6 PACK 34.11 5.69 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR LARGE DOGS 3 PACK 17.37 5.79 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR LARGE DOGS 6 PACK 28.13 4.69 YES YES YES NO

EFFIPRO FOR LARGE DOGS 4 PACK 18.67 4.67 YES YES N/L NO

EFFIPRO FOR LARGE DOGS 24 PACK 110.45 4.6 YES YES N/L NO

FIPRINOL BASED SPOT ON FOR X LARGE DOGS 20-40KGPACK PRICE PER PIPETTE  FLEAS TICKS LICE LARVAE IN HOME

FIPRODOG FOR EXTRA LARGE DOGS 3 PACK 16.17 5.39 YES N/L N/L NO

FIPRODOG FOR EXTRA LARGE DOGS 6 PACK 32.53 5.42 YES N/L N/L NO

FIPROSPOT FOR EXTRA LARGE DOGS 3 PACK 24.67 8.22 YES YES YES NO

FIPROSPOT FOR EXTRA LARGE DOGS 6 PACK 39.97 6.66 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR EXTRA LARGE DOGS 3 PACK 20.34 6.78 YES YES YES NO

FRONTLINE FOR EXTRA LARGE DOGS 6 PACK 32.96 5.49 YES YES YES NO

EFFIPRO FOR EXTRA LARGE DOGS 4 PACK 22.22 5.55 YES YES N/L NO

EFFIPRO FOR EXTRA LARGE DOGS 24 PACK 131.38 5.47 YES YES N/L NO

IMIDACLOPRID BASED STOP ON PACK PRICE PER PIPETTE FLEAS TICKS  LICE LARVAE IN HOME

ADVANTAGE FOR SMALL CATS, DOGS & RABBITS <4KG 13.96 3.49 YES NO DOGS YES

ADVANTAGE FOR CATS, DOGS & RABBITS >4KG 14.54 3.63 YES NO DOGS YES

ADVANTAGE FOR DOGS 4-10KG 14.89 3.72 YES NO DOGS YES

ADVANTAGE FOR DOGS 10-25KG 15.29 3.82 YES NO DOGS YES

ADVANTAGE FOR DOGS 25KG OR GREATER 15.49 3.87 YES NO DOGS YES

BOB MARTIN DOUBLE ACTION FOR CATS & SMALL DOGS <4KG8.95 2.24 YES NO NO YES

BOB MARTIN DOUBLE ACTION FOR MEDIUM DOGS 4-10KG 9.25 2.31 YES NO NO YES

BOB MARTIN DOUBLE ACTION FOR LARGE DOGS 10-25KG 9.49 2.37 YES NO NO YES

BOB MARTIN DOUBLE ACTION FOR EXTRA LARGE DOGS 25KG+9.75 2.44 YES NO NO YES

*N/L NOT LICENSED -WHILST FIPRINOL IN LIKE PRODUCTS IS EFFECTIVE, PRODUCT DOESN'T HAVE   

THIS ACTION SPECIFIED IN CURRENT LICENSE


